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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret hygiejnisk
opbevaring af råvarer, kaffebønner på lager samt opbevaring af
færdigristede kaffebønner.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
risterilokale, lagerlokaler samt caféområde. Kontrolleret
skadedyrssikring af lokaler. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Gennemgået gode arbejdsgange
for ristning af kaffe med henblik på at mindske risikoen for
dannelse af PAH forbindelser. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Virksomheden har ikke importeret i 2023.
Registrering af import bibeholdes.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af følgende
særlige aktiviteter: Import, samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer, parti
kaffe modtaget fra Tyskland, herunder kontrol af
gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for indført kaffe, samhandel fra
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Tyskland.
Virksomheden er en 100 % økologisk virksomhed, som alene modtager kaffe fra en enkelt producent i
Nicaragua, i 2023 via import til Tyskland.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, kontrol af løbende registreringer med udgangspunkt i fysisk
vareoptælling af udvalgte råvarer, sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter kontrol af, at de
fastlagte procedurer følges.
Set dokumentation for køb af råvarer og salg af færdigvarer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer, kaffebønner, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret partidokumentation for modtagne kaffebønner. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har ikke i 2023 foretaget import af kaffebønner. Seneste direkte import fra 3. land var september
2022l.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/
kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter/ markedsførings-Ø) på følgende
økologiske fødevarer: Kaffebønner. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer: Kaffebønner. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Stikprøvevis kontrolleret at beholdere til opbevaring af kaffebønner er egnet til fødevarer. Ingen
anmærkninger.


